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二零二三年乡郊一般选举投票率 

（以投票日为单位） 

 

(1) 居民代表选举及原居民代表选举  

选举及 
投票日期 

有关乡村的 
登记选民总数 

累积投票人数 
 

累积投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

居民代表选举 
 

一月八日 
21 272 

3 193 
 

15.01% 

7 718 
 

36.28% 

10 358 
 

48.69% 

12 967 
 

60.96% 

原居民代表选举 
 

一月八日 
37 337 

5 301 
 

14.20% 

12 622 
 

33.81% 

16 677 
 

44.67% 

20 088 
 

53.80% 

总计 58 609 

8 494 20 340 27 035 33 055 

14.49% 34.70% 46.13% 56.40% 
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(2) 街坊代表选举 

选举及 
投票日期 

有关墟镇的 
登记选民总数 

累积投票人数  
 

累积投票率 (%) 

9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 

街坊代表选举 
 

一月十五日 
6 796 

159 714 1 225 1 655 2 024 2 363 2 567 

2.34% 10.51% 18.03% 24.35% 29.78% 34.77% 37.77% 

总计 6 796 

159 714 1 225 1 655 2 024 2 363 2 567 

2.34% 10.51% 18.03% 24.35% 29.78% 34.77% 37.77% 
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